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Our portal helps entrepreneurs in finding investors and presents interesting 
investment forms

Inwestycja w auta na handel z
możliwością zakupu na własną firmę i
atrakcyjnym potencjałem zysku

Basic information:

Province mazowieckie
City Warszawa
Selling price 100 000 - 100 000 000 PLN
Year of
foundation 2021

Company
profile Salon samochodów używanych

Number of
shareholders 2
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Competitive
advantages

● Zaufanie i Reputacja: Nasz biznes oparty jest na zaufaniu, które
budujemy poprzez transparentne praktyki. Oceny klientów na
poziomie 4,8/5 na Google, oparte na 175 opiniach, są najlepszym
dowodem na naszą rzetelność i wysoką jakość obsługi. ●
Transparentność Danych: Jako pierwsi w Polsce wdrożyliśmypraktykę
dołączania bezpłatnych raportów AutoDNA do każdegopojazdu
prezentowanego na naszej stronie internetowej. Toinnowacyjne
rozwiązanie eliminuje ryzyko ukrywania wad i budujezaufanie od
pierwszego kontaktu. ● Innowacje Technologiczne:Jesteśmy
pionierami we wdrożeniu czatu opartego na sztucznejinteligencji, z
bazą wiedzy o naszej ofercie. Narzędzie to znaczącoskraca procesy
komunikacyjne i podnosi jakość doświadczeń klienta,czyniąc proces
zakupu bardziej intuicyjnym. ● Dostępność i Obsługa:Nasz salon jest
otwarty dla klientów 7 dni w tygodniu, w szerokimzakresie godzin
(poniedziałek-piątek 8:00-22:00, sobota 8:00-22:00,niedziela 10:00-
18:00), co zapewnia maksymalną elastyczność iodpowiada na
potrzeby współczesnego, zabieganego konsumenta. ●Strategiczna
Ekspansja: W 2025 roku otworzyliśmy oddział wKrakowie, co jest
pierwszym krokiem w realizacji naszejogólnopolskiej strategii
ekspansji. ● Własny Transport iProfesjonalizm: W celu optymalizacji
logistyki i zwiększeniarozpoznawalności marki, zakupiliśmy własny,
profesjonalny środektransportu do przewozu samochodów, który jest
obrandowanylogiem AutoSearch. Za obsługę transportów odpowiada
osoba zwieloletnim doświadczeniem w mechanice pojazdowej,

Is the company
profitable? tak

Are there any
people in the
team who are
capable of
taking on a
management
role?

tak

Ad description:
Zainwestuj w AutoSearch - Elastyczny Podział Zysków i Możliwość Zakupu Aut na
Twoją Firmę. Wysoka stopa zwrotu i pełne bezpieczeństwo.

Wykorzystaj dynamiczny rozwój AutoSearch i zostań naszym Partnerem
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Inwestycyjnym. Posiadamy zabezpieczoną znaczną liczbę atrakcyjnych samochodów
gotowych do sprzedaży oraz otworzyliśmy nowy oddział, co generuje jeszcze większe
możliwości wzrostu. Poszukujemy Inwestorów zainteresowanych finansowaniem
zakupu wyselekcjonowanych pojazdów pod handel, z pełną elastycznością realizacji
transakcji poprzez własną spółkę lub działalność.

Unikalny Model Współpracy Inwestycyjnej z AutoSearch:

✓ Prosty i Transparentny Proces: AutoSearch kompleksowo zajmuje się całym
procesem:
1. Prezentacja Ofert Zakupu: Przedstawiamy starannie wyselekcjonowane i
zweryfikowane pojazdy w różnych przedziałach cenowych (od 50 000 zł do 1 mln zł).
2. Twój Zakup, Nasza Obsługa: Po Twojej akceptacji, AutoSearch weryfikuje pojazd i
dopełnia formalności. Ty dokonujesz przelewu środków na zakup (stajesz się zarazem
właścicielem pojazdu)
3. Profesjonalna Sprzedaż: Bierzemy na siebie cały proces sprzedaży pojazdu klientowi
końcowemu.
4. Szybkie Rozliczenie: Po sprzedaży wystawiamy fakturę klientowi końcowemu,
przejmując odpowiedzialność. Ty wystawiasz fakturę na AutoSearch i natychmiast
otrzymujesz należne środki.

✓ Atrakcyjny Podział Zysków: Proponujemy elastyczny model podziału
wypracowanego zysku, ustalany indywidualnie w zależności od zainwestowanego
kapitału i modelu współpracy.

✓ Możliwość Atrakcyjnego Zwrotu w Krótkim Czasie: Nasze dotychczasowe wyniki
wskazują na możliwość osiągnięcia zwrotu z inwestycji na poziomie kilkudziesięciu
procent w skali roku, dzięki szybkiej rotacji kapitału i atrakcyjnym marżom.

✓ Możliwość Zakupu Samochodów na Własną Firmę: Jako nasz Inwestor, masz
możliwość zakupu wyselekcjonowanych samochodów na handel na własną działalność

✓ Elastyczność i Bezpieczeństwo: Oferujemy pełną elastyczność w realizacji transakcji
(poprzez Twoją firmę). Twój kapitał jest zabezpieczony w realnych aktywach –
wartościowych samochodach, a my dbamy o bezpieczeństwo każdej transakcji.

Potwierdzone Wyniki i Atrakcyjność Współpracy z AutoSearch:

✓ Wysoki Potencjał Zysku: Średnia marża zrealizowana na sprzedaży wynosi około
15%, a średnia marża kwotowa na sprzedanym pojeździe to około 11 000 zł netto.

✓ Szybka Rotacja Kapitału: Średni czas sprzedaży samochodu (rotacji stocku) wynosi
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około 45 dni. Twój kapitał pracuje efektywnie i generuje szybkie zyski.

✓ Doświadczenie i Profesjonalizm AutoSearch:

• Pewna i Doświadczona Firma: Stabilnie rozwijająca się firma z znacznym kapitałem
w samochodach i dobrymi wynikami finansowymi opartymi na danych.
• Bezpieczeństwo Inwestycji: Zabezpieczony plac, monitoring, weryfikacja bankowa,
ubezpieczenie komisowe. Dywersyfikacja przychodów z pośrednictwa.
• Udowodnione Sukcesy Sprzedażowe: Setki sprzedanych aut z zyskiem, w tym
pojazdy premium do 1 mln zł.
• Znajomość Rynku i Okazji: Codzienny monitoring rynku, identyfikacja
perspektywicznych ofert.
• Rozbudowana Sieć Kontaktów: Preferencyjne warunki zakupu od firm flotowych.
• Zaufanie Klientów: Ponad 80 pozytywnych opinii w Google (5 gwiazdek).
Kompleksowa Obsługa Klienta: Oferujemy finansowanie, ubezpieczenia i inne usługi
dodatkowe.

Próg Wejścia:

Minimalna kwota inwestycji to: 100 000 zł

Indywidualne Warunki i Dodatkowe Informacje:

Jesteśmy otwarci na ustalanie indywidualnych warunków współpracy. Z przyjemnością
udostępnimy Ci referencje od naszych obecnych Inwestorów, szczegółowe raporty
zrealizowanych transakcji oraz dedykowaną prezentację inwestorską, aby przedstawić
potencjał zysków.

Zainteresowany/a Wyjątkową Ofertą Inwestycyjną z Potencjałem Wysokich Zwrotów?
Skontaktuj się z Nami.

Nie przegap okazji na dynamiczny wzrost Twojego kapitału i możliwość rozszerzenia
działalności Twojej firmy. Zapraszamy do kontaktu, aby omówić szczegóły współpracy
i otrzymać przykładową propozycję inwestycyjną (dostępną na życzenie).
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Contact details of the poster:
Only registered users of the platform have access to contact details.

Quick contact

DEALDONE sp. z o.o.

ul. Marszałkowska 58, 00-545 Warsaw

e-mail: biuro@platformainwestora.pl

 

Purpose of the service

PlatformaInwestora.pl is an Internet 
service associating users who have 
interesting business and capital offers 
with investors looking for ways to 
locate funds. Our service helps in 
raising capital, finding a partner, 
financing start ups, selling shares, 
whole enterprises and presents 
interesting forms of investment. The 
PlatformaInwestora.pl portal reaches a 
wide range of investors, both Polish 
and foreign, and the number of 
industry offers puts it at the forefront of 
capital investment services. Our 
employees actively assist in editing 
investment announcements because 
the mission of the 
PlatformaInwestora.pl service is to 
realize the business goals of our 
contractors and to help them conclude 
as many business transactions as 
possible through us.
DEALDONE sp. z o.o.
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